
Отдел образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 
 

ПРИКАЗ 
 

15.12.2016                                         г. Котовск                                           №520 
 
Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
экономике  среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 
Котовска в 2016-2017 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 
образования администрации города от 26.10.2016 №417 «О подготовке и 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экономике 2016-2017 учебном году (приложение 
№1). 

2.  Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2016-2017 учебном 
году (приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экономике в 2016-2017 учебном году 
(приложение №3). 

 
 
 

 
Начальник 
отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 
администрации города 
от  15.12.2016 №520 

 
Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по экономике в 2016-2017 учебном году 
10 класс 
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 
кол-во 
баллов 

% место статус 

1. Леоненко Антон Алексеевич МБОУ «СОШ» 10 А Попова Светлана Леонидовна 121 62 1 победитель 
2. Чернопятова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 10 А Попова Светлана Леонидовна 113 58 2 призёр 
3. Парамонова Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 А Попова Светлана Леонидовна 107 55 3 призёр 
4. Дудкина Мария Андреевна МБОУ «СОШ» 10 А Попова Светлана Леонидовна 98 50 4 участник 
5. Лисюнин Максим Викторович МБОУ «СОШ» 10 А Попова Светлана Леонидовна 91 47 5 участник 
6. Кулаков Дмитрий Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Б Терехова Елена Анатольевна 86 44 6 участник 
7. Самсонова Полина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Б Терехова Елена Анатольевна 70 36 7 участник 
8. Назаров Артём Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 В Терехова Елена Анатольевна 67 34 8 участник 
9. Соседова Ксения Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 В Терехова Елена Анатольевна 39 20 9 участник 
10. Можарова Мария Ильинична МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 В Терехова Елена Анатольевна 26 13,3 10 участник 
11. Дьячкова Евгения Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Б Терехова Елена Анатольевна 25 12,8 11 участник 
12. Дутова Дарья Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Б Терехова Елена Анатольевна 24 12 12 участник 

11 класс 
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 
кол-во 
баллов 

% место статус 

1.  Селиванова Юлия Алексеевна  МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна  137 70 1 победитель 
2.  Архипова Мария Вячеславовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Б Терехова Елена Анатольевна 94 48 2 призёр 
3.  Львова Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна 86 44 3 призёр 
4.  Малышев Григорий Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Б Терехова Елена Анатольевна 75 38 4 участник 
5.  Кузнецов Артём Романович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Б Терехова Елена Анатольевна 49 25 5 участник 
6.  Жмаева Полина Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Б Терехова Елена Анатольевна 47 24 6 участник 
7.  Савилова Яна Сергеевна  МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна 39 20 7-8 участник 
8.  Попова Яна Юрьевна  МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна 39 20 7-8 участник 
9.  Кулешова Валерия Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Б Терехова Елена Анатольевна 34 17 9 участник 
10.  Безгина Лилия Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Б Терехова Елена Анатольевна 30 15 10 участник 

 
 



Приложение №2 
УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администрации города 
от  15.12.2016 №520 

Рейтинг победителей 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2016-2017 учебном году 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

№ 
п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших участника кол-во баллов 

1 Леоненко Антон Алексеевич МБОУ «СОШ» 10 А Попова Светлана Леонидовна 121 
2 Селиванова Юлия Алексеевна  МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна  137 



Приложение №3 
УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администрации города 
от  15.12.2016 №520 

Рейтинг призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2016-2017 учебном году 
 

 

№ п/п   Ф.И.О. участника ОУ 
 

класс Ф.И.О. лиц, подготовивших участника кол-во баллов 

1 Чернопятова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 10 А Попова Светлана Леонидовна 113 
2 Парамонова Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 А Попова Светлана Леонидовна 107 
3 Архипова Мария Вячеславовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Б Терехова Елена Анатольевна 94 

4 Львова Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна 86 


